
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Институт биохимической физики им. Н.М.Эмануэля 

Российской академии наук (ИБХФ РАН)

ПРИКАЗ
№ 10

12 января 2021 г.

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должностей научных 
работников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02 сентября 2015 года №937 и Положением о порядке проведения конкурса на 
замещение должностей научных работников ИБХФ РАН от 25 июля 2016 года (на портале 
вакансий по адресу « ИнрУ/учеиые-исследователи.рф»):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на замещение следующих вакантных должностей научных работников 
Института (через портал вакансий по адресу «Ьир://ученые- исследователи.рф»):

1  Руководство Института 0701)
- на должность заместителя директора.
- Учёная степень доктора химических 
наук Условия:
- заработная плата 37522- 37522 рублей в месяц;
- стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате 
труда;
- трудовой договор - срочный на 5 лет.

2. Лаборатория количественной онкологии (0103)
- на должность старшего научного сотрудника.
- Учёная степень кандидата химических 
наук Условия:
- заработная плата 22951 -22951 рублей в месяц;
- стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате 
труда;
- трудовой договор - срочный на 5 лет.

3. Лаборатория количественной онкологии (0103)
- на должность старшего научного сотрудника.
- Учёная степень кандидата биологических 
наук Условия:
- заработная плата 22951 -22951 рублей в месяц;
- стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате 
труда;
- трудовой договор - срочный на 5 лет.



4. Лаборатория процессов фотосенсибилизации (0106)
- на должность старшего научного сотрудника на 0,5 ставки.
- Учёная степень кандидата биологических наук 
Условия:
- заработная плата 11475,5-11475,5 рублей в месяц;
- стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате 
труда;

5. Лаборатория процессов фотосенсибилизации (0106)
- на должность научного сотрудника на 0,5 ставки.

Условия:
заработная плата 8623,5-8623,5 рублей в месяц;
стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате труда; - 
трудовой договор - срочный на 3 года.

6. Лаборатория акустической микроскопии (0401)
- на должность старшего научного сотрудника на 0,5 ставки.

- Учёная степень кандидата физико-математических наук 
Условия:
заработная плата 11475,5-11475,5 рублей в месяц;
стимулирующие выплаты - в соответствии с действующим Положением об оплате труда; 
трудовой договор - срочный на 5 лет.

Директор ИБХФ РАН 
д.х.н., проф. И.Н. Курочкин


